公告〔2024〕第 20 号

2024

根据《设备监理师职业资格制度规定》（国市监质发〔2023〕

13 号），经审核，申请设备监理师首次登记 14人、延续登记 140 人

（名单见附件），符合登记条件，准予登记。

登记人员请在协会官网（http://www.capec.org.cn/）登录个人账

号，在证书信息处下载和打印电子证书。

特此公告。

附件：设备监理师登记名单

中国设备监理协会

2024年 10月 16日

中 国 设 备 监 理 协 会

14

序号 姓名 从业单位 登记证书编号 有效期截止日

1 刘益民 鞍钢重型机械有限责任公司 2024-C-033277 2027-09-19

2 徐宝洋 北京博奥益诚石油工程技术有限公司 2024-C-031481 2027-09-01

3 薛利军 北京博奥益诚石油工程技术有限公司 2024-C-028772 2027-09-01

4 曹亚丽 北京博奥益诚石油工程技术有限公司 2024-C-031065 2027-09-01

5 刘守海 大连桉鑫设备工程有限公司 2024-C-029685 2027-09-19

6 岳登峰 大连桉鑫设备工程有限公司 2024-C-033267 2027-09-18

7 刘忠华 大连桉鑫设备工程有限公司 2024-C-032455 2027-09-18

8 杨明昊 大连桉鑫设备工程有限公司 2024-C-031230 2027-09-18

9 王存新 陕西威能检验咨询有限公司 2024-C-030307 2027-09-01

10 王泽坤 天津中海工程管理咨询有限公司 2024-C-033149 2027-09-09

11 杨永安 新疆大喀建设项目咨询集团有限公司 2024-C-033191 2027-09-09

12 王昌 中广核工程有限公司 2024-C-032792 2027-09-01

13 黄胜 中咨工程有限公司 2024-C-026970 2027-09-17

14 皮晓峰 重庆市永安工程建设监理有限公司 2024-C-032521 2027-09-01

140

序号 姓名 从业单位 登记证书编号 有效期截止日

1 董尼利 安徽国合工程咨询有限责任公司 2024-C-003142 2027-11-25

2 刘焱 北海沈鹏工程咨询有限公司 2024-C-004086 2027-10-11

3 吕进 北海沈鹏工程咨询有限公司 2024-C-015229 2027-11-12

4 王雨霞 北海沈鹏工程咨询有限公司 2024-C-007605 2027-09-16

5 金曲 北海沈鹏工程咨询有限公司 2024-C-006575 2027-09-09

6 钱军 北海沈鹏工程咨询有限公司 2024-C-006576 2027-09-09

7 杨丽萍 北京宝辰工程管理股份有限公司 2024-C-012803 2027-09-18

8 潘洁 北京博奥益诚石油工程技术有限公司 2024-C-007719 2027-10-26

序号 姓名 从业单位 登记证书编号 有效期截止日

9 钱一 北京博奥益诚石油工程技术有限公司 2024-C-006584 2027-09-02

10 郑华东 北京海悦翔咨询顾问有限公司 2024-C-005728 2027-09-18

11 叶文龙 北京海悦翔咨询顾问有限公司 2024-C-010561 2027-09-09

12 赵素芬 北京华油鑫业工程技术有限公司 2024-C-004395 2027-10-10

13 余国民 北京隆盛泰科石油管科技有限公司 2024-C-015403 2027-09-18

14 韩新利 北京隆盛泰科石油管科技有限公司 2024-C-002252 2027-10-30

15 李记科 北京隆盛泰科石油管科技有限公司 2024-C-002257 2027-10-30

16 黄磊 北京隆盛泰科石油管科技有限公司 2024-C-002254 2027-10-30

17 严密林 北京隆盛泰科石油管科技有限公司 2024-C-002256 2027-10-30

18 杨专钊 北京隆盛泰科石油管科技有限公司 2024-C-010099 2027-09-18

19 丰振军 北京隆盛泰科石油管科技有限公司 2024-C-020388 2027-09-18

20 胡美娟 北京隆盛泰科石油管科技有限公司 2024-C-015410 2027-09-18

21 杜伟 北京隆盛泰科石油管科技有限公司 2024-C-013700 2027-09-18

22 李东风 北京隆盛泰科石油管科技有限公司 2024-C-015411 2027-09-18

23 戚东涛 北京隆盛泰科石油管科技有限公司 2024-C-015413 2027-09-18

24 罗金恒 北京隆盛泰科石油管科技有限公司 2024-C-015412 2027-09-18

25 李秋虎 北京隆盛泰科石油管科技有限公司 2024-C-015405 2027-09-18

26 武红 北京隆盛泰科石油管科技有限公司 2024-C-025265 2027-09-07

27 雷项生 北京兴电国际工程管理有限公司 2024-C-002196 2027-11-21

28 左振亮 贝仕海事咨询（上海）有限公司 2024-C-015072 2027-09-19

29 蔡小松 必维质量技术服务（上海）有限公司 2024-C-016780 2027-09-01

30 卢军 成都立行建设工程项目管理有限责任公司 2024-C-020897 2027-11-23

31 李跃海 诚泰项目管理有限公司 2024-C-005259 2027-09-09

32 孙绍艳 电能（北京）工程监理有限公司 2024-C-012866 2027-11-29

33 刘秀玉 福建盛越建设有限公司 2024-C-011508 2027-09-01

34 张永德 广东浩源工程技术有限公司 2024-C-020072 2027-09-09

35 于世平 广东天广能源科技发展有限公司 2024-C-015417 2027-10-10

36 罗亚杰 广西桂能工程咨询集团有限公司 2024-C-012246 2027-11-08

序号 姓名 从业单位 登记证书编号 有效期截止日

37 王朝波 国网四川电力建设工程咨询有限公司 2024-C-025251 2027-09-18

38 邹喜联 国正工程咨询（江苏）有限责任公司 2024-C-003905 2027-09-18

39 郭成祥 国正工程咨询（江苏）有限责任公司 2024-C-003583 2027-09-01

40 傅如心 合肥通安工程机械设备监理有限公司 2024-C-003050 2027-09-09

41 杨吉梅 合肥通安工程机械设备监理有限公司 2024-C-013123 2027-11-12

42 张海波 合肥通安工程机械设备监理有限公司 2024-C-013122 2027-11-12

43 辛宝蓉 合肥通安工程机械设备监理有限公司 2024-C-006843 2027-09-09

44 宋忠荣 合肥通安工程机械设备监理有限公司 2024-C-006845 2027-09-09

45 刘国庆 合肥通安工程机械设备监理有限公司 2024-C-006780 2027-09-09

46 李喜利 河南恒电设备监理咨询有限公司 2024-C-009796 2027-09-18

47 刘存凯 河南恒电设备监理咨询有限公司 2024-C-004474 2027-09-18

48 王丰胜 湖北新舟水运工程监理有限公司 2024-C-026226 2027-09-18

49 张大洪 江苏橙果能源环保有限公司 2024-C-009985 2027-09-09

50 毛旭萍 江苏马洲项目管理有限公司 2024-C-015349 2027-09-18

51 孙徐莲 江苏顺悦工程咨询有限公司 2024-C-006709 2027-09-02

52 聂海波 江西恒信项目管理有限公司 2024-C-011145 2027-10-11

53 姚志强 辽宁电力建设监理有限公司 2024-C-007335 2027-09-24

54 李远帆 南京第一建设事务所有限责任公司 2024-C-013458 2027-10-25

55 杨瑞 南京第一建设事务所有限责任公司 2024-C-003727 2027-09-01

56 程玲琪 南京广顺建设项目咨询有限公司 2024-C-006741 2027-10-18

57 宋开明 南京三方化工设备监理有限公司 2024-C-001517 2027-10-29

58 黄君领 南京三方化工设备监理有限公司 2024-C-001518 2027-10-29

59 胡在洪 南京三方化工设备监理有限公司 2024-C-007604 2027-09-18

60 舒丹阳 南通铁军建设监理咨询服务有限公司 2024-C-012161 2027-09-09

61 郭华 日照诺诚机电设备工程有限公司 2024-C-012504 2027-10-28

62 张万利 日照诺诚机电设备工程有限公司 2024-C-012503 2027-10-28

63 胡明辉 日照首日工程设备有限公司 2024-C-005295 2027-12-10

64 李小珺 山东诚泰达工程咨询有限公司 2024-C-013676 2027-09-01

序号 姓名 从业单位 登记证书编号 有效期截止日

65 李辉 山东港通工程管理咨询有限公司 2024-C-020811 2027-09-02

66 胡东军 山东天工石化设备工程监理有限公司 2024-C-008211 2027-11-26

67 王茂强 山东天工石化设备工程监理有限公司 2024-C-008228 2027-11-26

68 王桂芬 山东天工石化设备工程监理有限公司 2024-C-008223 2027-11-26

69 董树平 山东天工石化设备工程监理有限公司 2024-C-008201 2027-11-26

70 赵彩琴 山东天工石化设备工程监理有限公司 2024-C-008217 2027-11-26

71 顾达群 山东天工石化设备工程监理有限公司 2024-C-008212 2027-11-26

72 李宇霞 陕西升力科技能源服务有限公司 2024-C-017238 2027-09-18

73 韩继东 陕西威能检验咨询有限公司 2024-C-014040 2027-09-11

74 臧新建 陕西威能检验咨询有限公司 2024-C-015426 2027-11-22

75 薛俊彦 陕西威能检验咨询有限公司 2024-C-020896 2027-11-23

76 刘敏 陕西威能检验咨询有限公司 2024-C-020403 2027-09-01

77 蒋宏龙 陕西威能检验咨询有限公司 2024-C-017205 2027-09-01

78 刘永铭 陕西威能检验咨询有限公司 2024-C-013603 2027-09-27

79 沈维鼎 陕西威能检验咨询有限公司 2024-C-015423 2027-11-22

80 蔡胜伟 陕西威能检验咨询有限公司 2024-C-015424 2027-11-22

81 朱奇 上海宝钢工程咨询有限公司 2024-C-007115 2027-09-01

82 李小飞 上海宝钢工程咨询有限公司 2024-C-025602 2027-09-01

83 范文明 上海宝钢工程咨询有限公司 2024-C-015055 2027-09-01

84 王冰 上海宝钢工程咨询有限公司 2024-C-015074 2027-10-31

85 袁萍 上海宝钢工程咨询有限公司 2024-C-007112 2027-09-01

86 张正文 上海宝钢工程咨询有限公司 2024-C-012657 2027-09-01

87 谭素娜 上海宝钢工程咨询有限公司 2024-C-007113 2027-09-01

88 丁立 上海海诚工程管理有限公司 2024-C-007062 2027-09-02

89 朱卫东 上海宏波工程咨询管理有限公司 2024-C-020430 2027-09-09

90 刘志军 上海宏波工程咨询管理有限公司 2024-C-020816 2027-09-28

91 周超 上海宏波工程咨询管理有限公司 2024-C-016757 2027-09-09

92 樊靖华 上海宏波工程咨询管理有限公司 2024-C-016759 2027-09-09

序号 姓名 从业单位 登记证书编号 有效期截止日

93 万森林 上海宏波工程咨询管理有限公司 2024-C-007039 2027-09-09

94 郭太平 上海宏波工程咨询管理有限公司 2024-C-007036 2027-09-09

95 左格文 上海宏波工程咨询管理有限公司 2024-C-012644 2027-09-09

96 龚金国 上海宏波工程咨询管理有限公司 2024-C-012640 2027-09-09

97 钱开朗 上海宏波工程咨询管理有限公司 2024-C-016787 2027-09-09

98 王传立 上海建浩工程顾问有限公司 2024-C-015051 2027-09-01

99 高丽新 上海建浩工程顾问有限公司 2024-C-020824 2027-09-28

100 吴清宁 上海建浩工程顾问有限公司 2024-C-012678 2027-09-01

101 吴哲元 上海建浩工程顾问有限公司 2024-C-007131 2027-09-01

102 戈宜昳 上海蓝邦工程管理有限公司 2024-C-001485 2027-09-18

103 李雅琴 上海蓝邦工程管理有限公司 2024-C-001471 2027-09-18

104 杨刚 上海蓝邦工程管理有限公司 2024-C-002244 2027-09-18

105 程素玲 上海蓝邦工程管理有限公司 2024-C-012169 2027-10-27

106 谢勇 上海蓝邦工程管理有限公司 2024-C-015077 2027-11-18

107 陈文清 上海蓝邦工程管理有限公司 2024-C-015078 2027-11-18

108 周小琴 上海蓝邦工程管理有限公司 2024-C-001460 2027-09-09

109 陈美强 上海蓝邦工程管理有限公司 2024-C-005505 2027-09-09

110 王少军 上海挪亚工程管理有限公司 2024-C-004235 2027-09-18

111 秦季标 上海浦桥工程建设管理有限公司 2024-C-012630 2027-09-18

112 陈慰 上海天佑工程咨询有限公司 2024-C-012671 2027-09-18

113 孟晓红 上海天佑工程咨询有限公司 2024-C-007170 2027-09-18

114 李卫民 上海振华工程咨询有限公司 2024-C-015675 2027-09-01

115 李可 四川泰兴建设管理有限责任公司 2024-C-020422 2027-09-18

116 王国志 苏州建园建设工程顾问有限责任公司 2024-C-015772 2027-09-02

117 李冬成 天津电力工程监理有限公司 2024-C-007739 2027-09-09

118 姜波 天津电力工程监理有限公司 2024-C-011761 2027-09-09

119 庞伟 天津国际工程建设监理有限公司 2024-C-003742 2027-10-07

120 刘辉 铁科院（北京）工程咨询有限公司 2024-C-015185 2027-10-31

序号 姓名 从业单位 登记证书编号 有效期截止日

121 李小明 西安三维应力工程技术有限公司 2024-C-015415 2027-10-10

122 李铁功 西安三维应力工程技术有限公司 2027-C-004787 2030-09-18

123 海卫东 西安狮龙石油设备监理技术有限公司 2024-C-015347 2027-09-09

124 周海鹰 云南电力建设监理咨询有限责任公司 2024-C-006271 2027-10-25

125 李维利 云南电力建设监理咨询有限责任公司 2024-C-006273 2027-10-25

126 胡磊 长江三峡技术经济发展有限公司 2024-C-025616 2027-09-21

127 庄巍 正军项目管理集团有限公司 2024-C-026241 2027-09-09

128 包乐庆 中国电力科学研究院有限公司 2024-C-011719 2027-09-09

129 孟强 中海油（天津）管道工程技术有限公司 2024-C-014752 2027-09-02

130 韩雪艳 中海油（天津）管道工程技术有限公司 2024-C-011797 2027-09-02

131 庄传晶 中海油（天津）管道工程技术有限公司 2024-C-002253 2027-10-30

132 蒲连雄 中海油（天津）管道工程技术有限公司 2024-C-014753 2027-09-02

133 林振杭 中联路海集团有限公司 2024-C-005741 2027-10-14

134 李红民 中联路海集团有限公司 2024-C-007269 2027-10-22

135 廖有恒 中联路海集团有限公司 2024-C-002156 2027-10-18

136 林伟民 中联路海集团有限公司 2024-C-005738 2027-09-02

137 韩晓军 中认南信（江苏）检测技术有限公司 2024-C-004058 2027-09-18

138 李军 中铁二十三局集团有限公司 2024-C-009907 2027-09-01

139 刘相灼 中铁资源集团金港矿业管理有限公司 2024-C-026858 2027-10-20

140 彭文 重庆三环建设监理咨询有限公司 2024-C-011488 2027-09-18